Dnia 24 Sierpnia 1870. Środa. Dnia 12 (24) Sierpnia 1870.
Rano ciepła at: s, w poind . c. at: i 5
Wysokość wody Bt: 3 c. 1 (Ubywa; IStan barom etru :

na odm ianę
W schód Słońca g.
Z achód „ ,

m . 58 i
. 59 j Jutro, Śgo Ludwika Króla.

P ren u m era ta K u rje ra W arszaw skiego wynosi: w W arszaw ie rocznie rs. 4 kop. 80 , półrocznie rs. 2 kop.

O k o w i t y p łaco n o d n ia 21 s i t r p n ia z a w isd ro od r t : 3
k o p . 96 do ca. 4 ko p . 0 2 3/a z a g a rn ie c e d r s . 1 k. 29 —
rs: 1 ko p . 31.

w Drukarni Kurjera Warszawskiego (Plac Teatralny Nr 473 c).— ^osBOJieno Ifenayporo.
(ŁasstaBwrmZtifr DODATEK

DODATEK do KERJERA WARSZAWSKIEGO Nr 185.
Środa.— Dnia 12 (24) Sierpnia. — Rok 1870.

Księgarnia Gebethnera i Wolffa
w Warszawie,

o trzym ała n a sk ład następu jące nowości po lsk ie:

Abeeadlnlh w wierszykach. E op. 45.
H s . C h o l ń s b l : Słowo o języku polskim przy sposobno*

ści W ieca językow ego. Poznań. Kop. 60.
Gordon: Grzechy Krystyny. Powieść. R s 1 Kop.

D nia 18 (3 0 ) S ierpn ia 1870 r , o godz. I2ej w południe,
4,560 korcy W ęgla kam iennego, na gruncie stacji Kolei że
laznej Pniew ie w O kręgu Orłowskim położonej, o raz w dn iu
następnym , t. j 19 (31) Sierpnia 1870 r., o godz. 11 ej z ra
na , w folw arku M odel do dóbr Pacyna z Okręgu G ostyń
skiego należącym , wszystkie inne R nihom ości, a w szczegól
ności 970 sążni D rzew a opałowego, tudzież koks, kam ień
w apienny, szwarc, m ączka od szwarcu, bale, deski, fasy, d n a
od fas, k lepk i, obręcze, kwas solny, te rp en tyna , lak ie r, po
kost, i t.